PLANI MESIMOR PER PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHE TE PLOTE 2018-2019

STRUKTURA NE VITI1 VITI 11
REPUBLIKA E SHQIPERISE JAVE SI S.II S.I S.IT
'UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES MESIM (JAVE) 15 15 15 7
PERZGJIDH FAKULTETIN PRAKTIKE 0 0 0 8
"Master" "Mésues né Matematiké dhe Informatiké-Fiziké" PROVIM 3 3 3 3
DIPLOME 0 0 0 1
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1| A |Bazat Psikologjike té Edukimit Psikologji Zhvillimi ) 20 L 17 38 75 | Provim 1.3 :
Psikologji Edukimi 37 |20 [ 17 38 75 [ Provim 13 12 3
2| A |Metodologji e Mésimdhénies 45 | 30 [ 15 55 100 [ Provim 2 1 4
3| C [Metodat e Kérkimit né Edukim 37 | 30 7 38 75 | Provim 2 0,5 3
4| D [Gjuhé ¢ Huaj pér Qéllime Specifike 37 15 | 22 38 75 [ Provim 1 15 3
5| ¢ |Praktikum dhe TIK né Mésimdhéni Praktikum dhe Laboratore 68 8 60 57 125 [ Provim 0,5 4 5
TIK né Mésimdhénic 38 15 23 37 75 [ Provim 1 1,5 3
Metod: Zgjidhies sé Probl M. 7 7 7 i 5
6| C |Metoda t& Zgjidhies sé Problemeve CLOCA I8 Voganta 17 ZgJichyes o 12 T [ B = 7 > | froum ! L 2
Metoda té P € zg] sé P té Fizikés ~ 68 15 53 57 125 Provim 1 35 5
T ——— - — — - 5
7| B |Pragramim dhe Administrim Sistemi rogramm 1 Zvanouar o LI 2 37 5 | DProvim ! L 1
A im Sistemi 5 [ 38 15 23 37 75 [ Provim 1 5 3
8| A |Planifikim dhe Zhvillim Kurrikule 25 | 15 10 25 50 [ Provim 1 7 2
Matematika né Arsimin ¢ Mesém 75 | 30 45 75 150 [ Provim 2 3 6
9| B |Shkencat Bazé né Arsimin ¢ Mesém Informatika né Arsimin ¢ Mesém 45 | 15 30 55 100 [ Provim 1 2 4
Fizika né Arsimin ¢ Mesém 53 15 38 47 100 [ Provim 1 2,5 4
10| B |Kulturé Gjuhe 25 | 15 10 25 50 [ Provim 1 0,7 2
11| C |Afiési Drejtimi 23 15 8 27 50 Provim 1 05 2
12] C |Léndé me Zgjedhje Menaxhimi i Projektit / Edukimi dhe Sporti 23 15 8 27 50 [ Provim 1 0,5 2
GJITHSE]J 750 | 318 | 114 | 318 750 | 1500 11,1 5,4 8,5 10 0 14,9 | 60
1| B |Legjislacioni dhe Shkolla 57 | 30 7 38 Provim 2 0,5 3
2| B |Bazat Kulturore t¢ Edukimit 38 | 23 5 37 Provim 15 1 3
3| B [Etika e Aplikuar 37 | 20 7 38 75 [ Provim 13 12 3
4| B [Metodita e Mésimdhénies sé Shi e sé 7 45 30 7 Provim 3 2 6
Metodika e Masimdhénies s& Fizikés 60 | 30 30 65 Provim 2 2 5
Rrjeta Telematike Bl s 23 7 Provim 1 15 3
5| C |Rejeta dhe Programim né Web jeta ~ema S - = 2
Programim né Web alss [ 15 23 37 75 [ Provim 2,1 33 3
Zbatime (& Njohurive M. ike né Arsimin ¢ Mesé = 5 5 Vi
6 C |zbatime dhe t& Menduarit Matematik b atime t& .]o urive 'a!eman e né Arsimin e Mesém = 60 15 45 65 125 Provim 1 3 5
Té Menduarit Matematik g0 | 15 15 20 50 [ Provim 1 1 2
7| B |Histori e Mendimit dhe Telnika M e Vizore dhe Kompas _ _ . 31 8 23 19 50 [ Provim 1,1 33 2
Histori ¢ Zhvillimit t&¢ Mendimit M. [ 25 | 25 25 50 | Provim 35 2
8| B |Seminar Kérkimor 31 8 23 19 50 | Provim 1,1 33 2
9| D |Praktiké Mésimore 200 25 225 9
10| E |PunimiI Diplomés 300 300 12
GJITHSE]J 700 | 249 | 62 | 189 0 0 0 800 | 1500 12,8 2,7 9,5 7,8 3,3 6,6 | 60
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